Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022                                                                                                           №  7
пос. Приамурский
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации городского поселения:

- от 05.02.2020 № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории  Приамурского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 -2024 годов»;
- от 02.04.2020 № 206 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории  Приамурского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 -2024 годов», утвержденную постановлением администрации городского поселения от 05.02.2020 г. № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории  Приамурского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 -2024 годов»;

- от 24.07.2020 № 409 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории  Приамурского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 -2024 годов», утвержденную постановлением администрации городского поселения от 05.02.2020 г. № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории  Приамурского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 -2024 годов»;

- от 09.10.2020 № 532 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории  Приамурского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 -2024 годов», утвержденную постановлением администрации городского поселения от 05.02.2020 г. № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории  Приамурского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 -2024 годов»»
- от 23.12.2020 № 628 «О внесении изменений в постановление администрации от 05.02.2020 г. № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории  Приамурского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 -2024 годов»;

- от 11.02.2021 № 101 «О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Приамурского городского поселения на 2021 год и плановый 2022-2024 гг.», утвержденную постановлением администрации от 05.02.2020 г. № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Приамурского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2024 годов»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения                                                                     А.С. Симонов
Подготовил:

специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства, дорожного хозяйства,

транспорта и связи, благоустройства                                              Ю.В. Паксина